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Lærer til Fokusklasse på Gl. Lindholm Skole (midlertidig stilling, 37 timer/uge)
Er du lærer med interesse for specialpædagogik og motiveret for at gøre en forskel for elever med
særlige behov? Så er det måske dig, vi søger!
Om os
Gl. Lindholm Skole er en del af Aalborg Kommunes skolevæsen og arbejder aktivt med
Fokusklasser som en del af udviklingen af specialundervisningen. Vi har fokus på at skabe et
inkluderende læringsmiljø med høj trivsel og stærke fællesskaber.
Om stillingen
Vi søger en engageret lærer til en midlertidig stilling fra 1. august til 31. oktober. Stillingen er på 37
timer om ugen og indebærer et tæt samarbejde med pædagoger og øvrige lærerkolleger.
Du vil primært være tilknyttet de yngste elever i Fokusklassen i skoletiden. Om eftermiddagen vil du
undervise bredere på tværs af elevgrupper i vores valgfag, som vi kalder profiltimer.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Planlægning og gennemførelse af undervisning med udgangspunkt i de yngste elevers behov●

Understøtte elevernes faglige, sociale og personlige udvikling●

Skabe struktur og trygge rammer i skoledagen●

Undervisning i profiltimer (valgfag) for øvrige elevgrupper om eftermiddagen●

Samarbejde tæt med pædagoger, lærere og forældre om elevernes udvikling●

Bidrage til et positivt og inkluderende læringsmiljø●

Vi forventer, at du:

Er uddannet lærer – gerne med erfaring inden for specialpædagogik●

Har stærke relationskompetencer og kan møde eleverne anerkendende og tydeligt●

Kan arbejde struktureret og skabe forudsigelighed for eleverne●

Trives i tæt samarbejde med kolleger og værdsætter faglig sparring●

Er fleksibel og indstillet på at arbejde på tværs af opgaver og elevgrupper●

Kan undervise både de yngste elever og indgå i profiltimer●

Vi tilbyder:

En meningsfuld og alsidig lærerstilling i en udviklingsorienteret skole●

Mulighed for at arbejde tæt med elever i mindre læringsmiljøer●

Et stærkt kollegialt fællesskab med engagerede medarbejdere●

Erfaring med en specialpædagogisk tilgang i praksis●

 
Om Fokusklasser i Aalborg Kommune
Fokusklasserne er en del af en større omlægning af specialundervisningen med det formål at
styrke trivsel og læring for elever med særlige behov. Undervisningen tager udgangspunkt i
elevernes faglige, kognitive, personlige og sociale udvikling, med stor vægt på relationer, struktur
og anerkendelse.
 
Praktisk information
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
 Afdelingsleder Sandie Jellesen på tlf. 9352 0330

Ansøgningsfrist: Mandag den 29/6-26●

Ansættelsessamtaler: Onsdag den 1/7-26 fra  kl 10-12.30●

Periode: 1. august – 31. oktober●

Timeantal: 37 timer/uge●

 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder



Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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